贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕96 号

贵州商学院推荐省级示范性普通高中
评估专家库人选公示

各部门、教学院部：

根据《省教育厅办公室关于推荐省级示范性普通高中评

估专家库人选的通知》要求，结合我校实际，经院长办公会

审议，同意推荐计算机与信息工程学院陈列、文化与艺术传

媒学院陈辉 2 名专家进入全省示范性高中评估专家库，现予

以公示。

公示时间：2023 年 9 月 18 日—2023 年 9 月 22 日

联系人：刘晓晖 周洋

联系电话：15286033237 18166731677

公示期间学校纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com

mailto:gzsxyjjjcs@163.com

教务处

2023 年 9 月 18 日

贵州商学院教务处 2023年 9月18日印发